

规章制度上墙制作合同

甲方：神木市防范和处置非法集资工作领导小组办公室

乙方：神木市缘旦广告有限公司

乙方法定代表人及身份号码：刘艳萍，612722197704260729。
甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》及相关的法律法规之规定，本着友好合作、协商一致的原则，就乙方向甲方提供宣传伞制作的制作事宜达成如下协议：

一、合同内容

1.甲方委托乙方进行单位工作制度牌匾的制作及宣传灯箱广告的更换，内容清单详见合同附件。

2.乙方根据甲方提供的样稿制作及安装。

3.乙方向甲方免费提供上述产品的送货、安装及售后质量等服务。

4.在合同履行过程中，有需要追加或者减少等项目变更内容，需另外补充约定。

二、合同数量及报价

详见清单。

三、支付方式

本合同支付方式为制作完成后，乙方开票附清单进行结算，甲方审核无误后给予支付所有货款。

四、验收

1.产品安装完成后，甲方按合同及附件规定内容进行验收，规格型号均以合同及附件要求为准。

2.对于应急制作产品按甲方对产品的要求,乙方保证在协商时间内送到甲方指定地点。

五、其它

1.本合同未尽事宜,应由甲、乙双方协商后以书面形式补充,加盖甲、乙双方印章并经双方授权代表签字后生效。

2.本合同一式二份,甲乙双方各执一份,具有同等法律效力。

3.对本合同未尽事宜而产生的纠纷,双方应通过协商解决,协商无法解决的应通过甲方所在地人民法院诉讼解决。

甲方:(章) 神木市防范和处置非法集资工作领导小组办公室

纳税人识别号: 08210114003

法定代表人签字:

地址:

时间: 2024.10.22

乙方:(章) 神木市缘旦广告有限公司

纳税人识别号: 91610821MA70456W5N

法定代表人签字:

地址: 陕西省榆林市神木县八中向东100米

电话: 0912-8395258

开户银行: 工商银行股份有限公司神木县北新街支行

帐号: 2610091809200018669

时间: 2024.10.22

神木市防处办上墙制度牌制作清单

序号	名称	工艺	尺寸	单位	数量	单价	总价
1	规章制度牌	5mm亚克力背部UV打白，正面倒角四周开孔使用广告钉安装。	60x80cm	块	152	360	54720
2	胶片灯箱	高精度户内UV灯箱胶片，使用磁吸安装	80x1200cm	块	43	180	7740
3	卡布灯箱	高精度户内UV卡布，四周胶条打边插入式安装	120x240cm	块	3	545	1635
4	会议室改建	制作荣誉展柜，四周使用生态板打出木架，内部做出结构后安装氛围灯带，外部定制玻璃门。	220x348cm	平米	7.6m ²	1776	13497
5	光辉历程	使用10mmPVC+3mm亚克力粘贴后雕刻，增加二十大内容	60x31cm	块	1	140	140
6	健身房墙体装修	四周使用32丝铝塑板作为面部基础，内部轻钢龙骨打背架，中间安装高折射玻璃镜。	235x600cm	平米	14m ²	2200	30800
7	党员三类五星评比	12mmPVC异形雕刻高精UV+封边+焯漆	186x450cm	平米	8.4m ²	1250	10500
8	工作通道二十大文化墙	12mmPVC异形雕刻高精UV+封边+焯漆	320x340cm	平米	10.88	1250	13600
9	楼梯正面文化墙*10组	12mmPVC异形雕刻高精UV+封边+焯漆	175x190cm	平米	33.25	1250	41562.5

10	楼梯侧面文化墙 左侧一楼至七楼，右侧三 楼至七楼*10组	12mmPVC异形雕刻高精UV+封边+焯漆	360x100cm	平米	36	1250	45000
11	党建室上墙制度	5mm亚克力背部UV打白，正面倒角四周开孔使用广告 钉安装。	60x80cm	块	1	360	360
12	办公室装修	407办公室整体装修 刮腻子找平，乳胶漆喷涂；	1	平米	40	130	5200
13	电梯投影防处宣传标语				1	1200	1200
	合计：贰拾贰万伍仟玖佰玖拾伍圆整						225955